ỦY BAN NHÂN DÂN                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH CẦN THƠ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   70    /2002/QĐ-UB                                    Cần Thơ, ngày   29  tháng 5  năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH CẦN THƠ
V/v bổ sung đối tượng được trang bị điện thoại di động và

mức thanh toán cước phí điện thoại di động
 tại Quyết định số 58/2001/QĐ-UB ngày 01/10/2001 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 78/2001/QĐ-TTg ngày 16/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc

ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di

động đối với cán bộ lãnh đạo trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị,

các tổ chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Thông tư số 73/2001/TT-BTC ngày 30/8/2001 của Bộ Tài chính V/v hướng dẫn thực

hiện chế độ sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ lãnh đạo

trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội;

- Xét đề nghị của Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã, Chủ tịch Liên hiệp Hội hữu nghị các nước

và Giám đốc Sở Tài chính Vật giá,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 02 đối tượng được trang bị điện thoại di động và mức cước phí thanh toán

tại Điều 2, mục I, điểm 3 phần c của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 58/2001/QĐ-UB

ngày 01/10/2001 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh Cần Thơ

Chủ tịch Liên hiệp Hội hữu nghị các nước tỉnh Cần Thơ

Mức cước phí thanh toán được tính theo thực tế sử dụng hàng tháng, nhưng không quá

250.000đ/máy/tháng.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Chủ tịch Liên minh

Hợp tác xã tỉnh, Chủ tịch Liên hiệp Hội hữu nghị các nước tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

                                                                                         TM. UBND TỈNH CẦN THƠ
Nơi nhận:                                                                                                     CHỦ TỊCH
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh                                                            Đã ký
- TT.UBND tỉnh                                                                                   Nguyễn Phong Quang
-  Lưu (HC-NCTH)